
平成20年度　会津宮川土地改良区委託業務の入札結果

※落札価格250万円以上の業務のみ掲載

入札日 事　業　名 地　区　名 業　　務　　名 工期 落札価格（税込） 落札業者（所在地）

6月6日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム制御設備点検業務 平成21年3月19日 \5,932,500 富士通株式会社　福島支社（福島市）

6月6日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線遠隔制御設備点検業務 平成21年3月19日 \4,567,500 玉川エンジニアリング株式会社（会津若松市）

6月6日 宮川施設維持管理事業 会津宮川一定地域内地図データ等修正業務 平成21年3月27日 \2,940,000 アジア航測株式会社　福島営業所（福島市）

9月26日 基幹水利施設管理事業 新宮川ダム地区 ダム取水・放流設備点検整備業務 平成20年12月12日 \3,675,000 株式会社イスミック　東北支店（宮城県）

9月26日 新宮川ダム発電事業 新宮川ダム小水力発電設備年点検 平成20年12月26日 \8,400,000 クボタ機工株式会社　東北営業所（宮城県）

9月26日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路継目調査業務 平成21年2月27日 \4,095,000 日本精測株式会社（会津若松市）

9月26日 宮川施設維持管理事業 宮川幹線用水路等土砂搬出工事 平成21年2月27日 \3,045,000 株式会社坂内工業（会津美里町）

9月26日 事務所屋根改修工事 平成20年11月7日 \4,704,000 マルト建設株式会社（会津坂下町）


